
str. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA NA STRONĘ INTERNETOWĄ 

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 

 

Nr sprawy: FZ-1/5632/AJ/22                                                                   Katowice, dn. 03/10/2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) pn. dostawa aparatury sejsmicznej, 

przeznaczonej do badań dołowych. 

 
Szanowni Państwo, 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1129), zawiadamiamy, iż Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakończyła prace w dniu 

29/09/2022 r. i dokonała wyboru oferty w ramach prac, dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę aparatury sejsmicznej, 

przeznaczonej do badań dołowych”. 

 

Prace komisji przetargowej, wynik oceny ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty zatwierdził 

pracownik zamawiającego upoważniony przez kierownika zamawiającego – mgr Aleksandra Mraczek – Krzak. 

 

W postępowaniu została wybrana oferta, która nie przekracza środków, jakie Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz zdobyła 95 pkt. w ramach wyznaczonych kryteriów ocen: 

oferta nr 1: DMT GmbH & Co. KG, Am TÜV 1, 45307 Essen, Germany; oferta uzyskała 95,00 pkt. w ramach 

wyznaczonych kryteriów oceny ofert: 95 pkt. w kryterium cena brutto oraz 0 pkt. w kryterium okres gwarancji i 

rękojmi;  cena oferty: 141 430,00 Euro netto / 641 413,34 netto PLN* / 788 938,41 brutto PLN* 

 
* Zamawiający dopuszcza złożenie oferty z ceną wyrażoną w każdej walucie mieszczącej się w tabeli NBP, w tym również w 

złotych polskich (PLN). Dla porównania ofert, Zamawiający przeliczy cenę każdej oferty wyrażoną w walucie innej niż polska 

stosując średni kurs NBP z dnia opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Wyliczenia dokonano w 

oparciu o kurs Euro wg Tabela nr 037/A/NBP/2022 z dnia 2022-02-23; 1 Euro = 4,5352 PLN. Oferta została złożona przez 

Wykonawcę zagranicznego w wartości netto 141 430,00 Euro. Ofertę netto przeliczono na PLN co daje 641 413,34 netto PLN a 

następnie przeliczono na brutto, co daje 788 938,41 brutto PLN wg powyższej zasady. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

    mgr  Monika Wallenburg 

 

 

Zakupy realizowane z projektu: „EPOS-System Obserwacji Płyty Europejskiej (EPOS-PL+)”, realizowany w ramach  

Działania 4.2 „Rozwój nowoczesnej infrastruktury badawczej sektora nauki” 

Program Operacyjny Inteligentny Rozwój 2014-2020 
 

 


